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Digi4You projesi, tüm proje ortaklarının aktif
katılımıyla başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. Proje
boyunca NEET'lere odaklanan, Dijital Beceri Eğitimi
Çerçevesi, Dijital Beceriler Eğitim Seti, gençlerin
dijital sosyal becerilerini geliştirmek için gençlik
eğitmenlerine yönelik Dijital Beceri Geliştirme
Rehberi, Dijital Beceriler Çevrimiçi Uygulaması ve
Kullanıcı Deneyimi Değerlendirme Aracı" gibi katma
değerli çıktılar elde ettik. Ayrıca, bu çıktıları pilot
uygulamalar, çoğaltıcı etkinlikler, çalıştaylar ve çeşitli
yaygınlaştırma faaliyetleri aracılığıyla hedef gruplara
yayma fırsatı bulduk.

Bu yaygınlaştırma faaliyetleri sırasında çok sayıda
katılımcıya ulaştık ve NEET'lerin istihdam edilebilirlik
temelli dijital becerilerini geliştirme konusunda
farkındalık yarattık. Ayrıca, projenin İtalya ve
Türkiye'de medyada yer alması görünürlüğünü
artırdı ve hedef kitlede önemli bir artışa neden oldu.

Digi4You projesİ başarıyla tamamlandı

İSTİHDAM EDİLEBİLİRLİĞİ ARTIRMAK İÇİN
NE EĞİTİMDE, NE İSTİHDAMDA YER ALAN

GENÇLERE YÖNELİK
DİJİTAL BECERİ GELİŞTİRME PROJESİ

Eğitim Seti, gençlerin dijital beceriler konusunda
kapasitelerini geliştirmede gençlik çalışanlarının
yeterliliklerini geliştirmeyi amaçlamaktadır.
Eğitim kurumlarındaki uzmanlar,  eğitmenler,
psikolojik danışmanlar ve STK'larda görevli
gençlik çalışanları tarafından kişisel gelişim için
kullanılabilir.
Amaçlar:

Dijital beceri eğitimi yoluyla NEET gençlerin
istihdam edilebilirliğini artırmak,
NEET gençlerin problem çözme, yaratıcılık
ve iletişim becerilerini geliştirmek,
NEET gençlerin zaman yönetimi ve ekip
çalışması becerilerini artırmak,
NEET gençler ve gençlik çalışanları için bilgi
iletişim teknolojilerinin stratejik ve entegre
kullanımını geliştirmek.

HEDEFLER

proje HAKKINDA

“Digi4You" projesi, bilişim teknolojisi araçlarını
kullanma yanında kişisel becerileri de geliştir-
meyi sağlayarak, dijital becerileri ve istihdam
edilebilirliklerini artırarak genç NEET'lerin yet-
kinliğini geliştirmeyi amaçlamaktadır. Ayrıca,
çevrimiçi ortamlarda kaliteli içerik oluşturma,
dijital portföylerini oluşturma, ilgi çekici sunum-
lar üretme ve diğer profesyonellerle bağlantı
kurma yeteneklerini de artırmayı amaçlamak-
tadır.

Erasmus+ Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir.
Ancak burada yer alan görüşlerden Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.



Digi4You Kullanıcı Deneyimi Değerlendirme Aracı,
proje uygulaması boyunca sorunsuz entegrasyon
için özel olarak titizlikle hazırlanmış bir
değerlendirme planı sunarak tamamlandı. Temel
performansın belirlenmesi ve performans
ölçütlerinin doğrulanması gibi hedefler
gerçekleştirilmiş ve daha fazla ilerleme için
sağlam bir temel oluşturulmuştur. Bu doruk
noktası, son kullanıcıların etkinliğini ve verimliliğini
artıran bir geri bildirim mekanizmasının
geliştirilmesinden, gençlik eğitmenleri için NEET
eğitimine ilişkin daha fazla farkındalık ve etkinliğin
teşvik edilmesine kadar sayısız etkiyi ortaya
çıkarmaktadır. Yenilikçi unsurları arasında, son
kullanıcılara objektif ve hızlı bir öz değerlendirme
olanağı sunan özel olarak tasarlanmış bir çevrimiçi
geri bildirim sisteminin entegrasyonu dikkat
çekmektedir. Bu aracın başarılı bir şekilde hayata
geçirilmesiyle Digi4You, eğitim ortamlarında
kullanıcı deneyimlerini ve verimliliği artırmaya
hazır, daha akıcı ve etkili bir dijital geleceğe doğru
yol alıyor.

Son hali verilen Digi4You materyallerinin test
edildiği ve potansiyel yararlanıcılarla
paylaşıldığı ortak ülkelerdeki (Türkiye, İtalya,
Avusturya, İspanya) pilot faaliyetlerde 100'den
fazla katılımcı yer almıştır.  
Pilot uygulama memnuniyet anketlerinden
alınan toplu geri bildirimler çok olumluydu.
Tüm yanıtlarda memnuniyet seviyeleri çok
yüksekti ve pilot uygulama faaliyetlerini
katılımcılar "Oldukça tatmin edici" olarak
değerlendirdiler.
Katılımcılar tarafından belirlenen eğitimin en
faydalı yönleri arasında dijital kimlik geliştirme,
içerik oluşturma, dijital portföy hazırlama ve
iletişim becerileri yer almaktadır. Bu modüllerin
NEET'lerin dijital becerilerini ve istihdam
edilebilirlik beklentilerini geliştirmede etkili
olduğu görülmüştür. 

Dİjİtal Becerİler Online uygulaması PİLOT UYGULAMalar

Eğitim Kursu, Testler, Videolar, İpuçları ve Püf
Noktaları, Pratik Alıştırmalar ve Araçlar da dahil
olmak üzere çok çeşitli kaynaklara sahip olan
uygulama, dijital beceri gelişimini yeniden
tanımlayacak şekilde hazırlanmıştır. En önemlisi,
Android cihazlar için ücretsiz olarak sunulacak,
böylece tüm kullanıcılar için erişilebilirlik
sağlanacaktır. Google Play'e de yüklenecek olan  
uygulama, kullanıcıları bol miktarda dijital bilgi ile
güçlendirmek için hazırlanmıştır.

Dijital Beceriler Online Uygulaması, kullanıcılara
sürekli öğrenme için zengin bir kaynak deposu
sunarak dijital eğitimi demokratikleştirmede
büyük etkendir. Dijital beceri eğitimi için bir köşe
taşı görevi gören uygulama, gençlik çalışanları,
eğitmenler ve ötesi için farkındalığı ve
erişilebilirliği artıracaktır.

Dijital öğrenmeye özel yaklaşımıyla uygulama,
düzenli ve hedefe yönelik dijital eğitim
materyallerine duyulan ihtiyacı karşılıyor.
Benzersiz mobil arayüzü, kullanıcılara kapsamlı
bir kaynak paketi sunarak her zaman, her yerde
öğrenmeyi mümkün kılıyor.

Bu girişim, eğitim sektörleri arasında
aktarılabilirlik açısından büyük bir potansiyele
sahiptir. Öğretmenlerden eğitmenlere, eğitim
danışmanlarından  eğitim STK'larına kadar,
uygulama dijital çağda kişisel ve profesyonel
gelişim için çok yönlü bir araç olmaya adanmıştır.

KULLANICI DENEYİMİ

DEĞERLENDİRME ARACI


